TERMO DE APOSTI LAMENTO N2 005/2024-SMS.G

DO CONTRATO DE GESTÃO N2 R024/2020-SMS.G

PROCESSO: SEI 6018.2023/0063013-5

SEI 6018.2020/0043985-5 (processo- mãe)

CONTRATANTE: PREFEITURA DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DA

SAÚDE

CONTRATADA: INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAÚDE - INTS

OBJETO DO CONTRATO: GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E SERVIÇOS DE

SAÚDE DA REDE ASSISTENCIAL DA (STS) SANTO AMARO E

CIDADE ADEMAR

OBJETO DO ADITAMENTO: O presente instrumento tem como objeto a correção do n2 do

processo SEI do TA 067/2023.

Pelo presente instrumento, de um lado a Prefeitura do Município de São Paulo, por intermédio

da COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE SUL, com sede nesta cidade, na Rua Fernandes

Moreira, 1470, Chácara Santo Antônio, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato

representado pelo Coordenador de Saúde, MARCELO DELL'AQUILA GONÇALVES,

brasileiro, casado, portador do RG n9 11.581.223-4, inscrito no CPF/MF n2 126.297.518-

21, e de outro lado o INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAÚDE - INTS, entidade

privada sem fins lucrativos, qualificada como Organização Social, no município de São Paulo

nos autos do processo administrativo n2 2015-0.004.069-6, inscrita no CNPJ sob o n2

11.344.038/0020-60, requerimento CREMESP sob n 048874, com estabelecimento à Rua

Bacaetava, 191, Edifício Helbor UP Offices Berrini - Sala 1109 - CEP 04705-010 - Vila Gertrudes

São Paulo/SP, com estatuto arquivado no 1 Registro de Títulos e Documentos de Salvador/BA

neste ato representado pelo seu Presidente, JOSÉ JORGE URPIA LIMA, inscrito sob o CPF n2

123.126.815-87 e portador da cédula de identidade RG n 91631742 SSP/BA, doravante

denominada CONTRATADA, tendo em vista o que dispõe a Lei Federal n 8.080, de 19 de

setembro de 1990, a Lei Municipal n9 14.132, de 24 de janeiro de 2006, bem como, o disposto

no artigo 24, inciso XXIV, da Lei Federal n 8.666 de 21 de junho de 1993 e o item 12.6 do

contrato de gestão, RESOLVEM celebrar o presente Termo Aditivo ao Contrato de Gestão

Emergencial n 024/2020, mediante as seguintes cláusulas e condições:

Lo

I

>

LI)
N-

ørasl

x912281
Linha

x912281
Linha

x912281
Linha

x912281
Linha

x912281
Linha

CLÁUSULA PRIMEIRA

O presente instrumento tem como objeto a correção do n2 do processo SEI do TA 067/2023

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem inalteradas as demais Cláusulas do Contrato de Gestão n2 R024/2020 - SMS.G.

E do que ficou convencionado, foi lavrado o presente termo em 03 (três) vias de igual teor, que

lido e achado conforme entre as partes, vai por elas juntamente com as testemunhas assinado.

SãoPaulo, 15

CC°
costa

oe

jiÍi
Jv1RIÂNGELA PACHECO COSTA

SUPERVISÃO TECNICA DE SAÚDE

SANTO AMARO/CIDADE

TESTEMUNHAS:

Nome:
-

RG:
Stomara dos Santos Oliveira

RF. 625.6013/2
COREM SP: 42.646

2024.

Assinado eletronicamente por:
José Jorge Urpia
CPF:.126.815-

Data: 17/04/2024 12:52:27 -03:00

DIGITAL

JOSE JORGE URPIA LIMA

INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA E SAÚDE

Assinado eletronicamente por:
Luciana Torres Peixoto

CPF: ***454945**

Data: 17/04/2024 16:59:13 -03:00

MUND DIGITAL

Nome:

RG:

th
LL

C)

U!-
I-

0)

><

a)

a)
>

E

E
C)
o

>'
a)

a)

o
•0
C

E

te
o-

-C

0)
U)

I
CI)
>

U)
C-
0)

:0

flP1i
BI

1Gp
Brasil

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: PX8TF-CPF6G-6W975-VSH59

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso
horário de Brasília):

'1 José Jorge Urpia (CPF ***.126 815**) em 17/04/2024 12:52 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP

189.0.159.242

Autenticação

Email verificado

GeoIocaIzação

Não disponível

jorgeurpia@ints.org.br

s256J

V Luciana Torres Peixoto (CPF 484 945 **) em 17/04/2024 16:59 - Assinado

eletronicamente

[Endereço

191.178.99.16

Autenticação

Login

Geolocalização

Não disponível

Iucianapeixotoints.org.br (Verificado)

____

Sj56I

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https:IImundo.easydocmd .com. br/validate/PX8TF-CPF6G-6W975-VSH59

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd .com.br/validate